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Kolor

Biaty GNH-2HS/00/w Seria Fala

Prad znamionowy 16A

Napiecie znamionowe: 250V

Stopien ochrony (IP): P44

Sposéb montazu: Montaz natynkowy srubowy
Informacje dodatkowe: Seria hermetyczna, natynkowa
Materiat: Tworzywo sztuczne, metal
Wykonczenie powierzchni: Naturalny

Typ zaciskéw: Gwintowe

Szerokos¢ osprzetu (mm): 120

Wysokos$¢ osprzetu (mm): 70

Gtebokos¢ osprzetu (mm): 52

llo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]: 5

Kod EAN: 5907577415280

Typ opakowania jednostkowego: FLOW PACK

Typ opakowania zbiorczego: Pudetko

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 79

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm): 162

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm): 237
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Oznaczenie handlowe

GNH-2HS/00/d Seria Fala

16A

250V

P44

Montaz natynkowy srubowy
Seria hermetyczna, natynkowa
Tworzywo sztuczne, metal
Naturalny

Gwintowe

120

70

52

5

5907577415273

FLOW PACK

Pudetko

79

162

237
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